140, popolazione anno 1839 n° 190

- nome del luogo: Camilliano, titolo della chiesa: SS. Biagio e Donato (Pieve), diocesi cui appartiene: Montalcino (già di Arezzo), popolazione anno 1640 n° 469, popolazione anno 1745 n° 238, popolazione anno 1833 n° 297, popolazione anno 1839 n° 281

- nome del luogo: Castelnuovo dell'Abate, titolo della chiesa: SS. Jacopo e Filippo (Pieve), diocesi cui appartiene: Montalcino (già di Chiusi), popolazione anno 1640 n° 429, popolazione anno 1745 n° 285, popolazione anno 1833 n° 531, popolazione anno 1839 n° 522

- nome del luogo: Castiglion del Bosco, titolo della chiesa: S. Michele (Pieve), diocesi cui appartiene: Siena, popolazione anno 1640 n° -, popolazione anno 1745 n° 124, popolazione anno 1833 n° 179, popolazione anno 1839 n° 175

- nome del luogo: S. Angelo in Colle, titolo della chiesa: S. Michele (Pieve), diocesi cui appartiene: Montalcino (già di Chiusi), popolazione anno 1640 n° -, popolazione anno 1745 n° 316, popolazione anno 1833 n° 576, popolazione anno 1839 n° 627

- nome del luogo: MONTALCINO città e sue pendici, titolo della chiesa: S. Salvatore (Cattedrale), diocesi cui appartiene: Montalcino (già di Arezzo), popolazione anno 1640 n° 3566 (con S. Egidio, S. Lorenzo, S. Margherita e S. Maria dell'Osservanza), popolazione anno 1745 n° 490, popolazione anno 1833 n° 756, popolazione anno 1839 n° 837

- nome del luogo: MONTALCINO città e sue pendici, titolo della chiesa: S. Egidio (Pieve), diocesi cui appartiene: Montalcino (già di Arezzo), popolazione anno 1640 n° 3566 (con S. Salvatore, S. Lorenzo, S. Margherita e S. Maria dell'Osservanza), popolazione anno 1745 n° 798, popolazione anno 1833 n° 966, popolazione anno 1839 n° 1005

- nome del luogo: MONTALCINO città e sue pendici, titolo della chiesa: S. Lorenzo (Cura), diocesi cui appartiene: Montalcino (già di Arezzo), popolazione anno 1640 n° 3566 (con S. Egidio, S. Salvatore, S. Margherita e S. Maria dell'Osservanza), popolazione anno 1745 n° 958, popolazione anno 1833 n° 1349, popolazione anno 1839 n° 1335

- nome del luogo: MONTALCINO città e sue pendici, titolo della chiesa: S. Margherita (Cura), diocesi cui appartiene: Montalcino (già di Arezzo), popolazione anno 1640 n° 3566 (con S. Egidio, S. Salvatore, S. Lorenzo e S. Maria dell'Osservanza), popolazione anno 1745 n° 256, popolazione anno 1833 n° -, popolazione anno 1839 n° -

- nome del luogo: MONTALCINO città e sue pendici, titolo della chiesa: S. Maria dell'Osservanza (Cura), diocesi cui appartiene: Montalcino (già di Arezzo), popolazione anno 1640 n° 3566 (con S. Egidio, S. Salvatore, S. Lorenzo e S. Margherita), popolazione anno 1745 n° -, popolazione anno 1833 n° 610, popolazione anno 1839 n° 642